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Dotyczy postępowania w trybie  przetargu nieograniczonego   p.n.:  Dostawa wyrobów medycznych endoskopowych  (2)  -  DZP.381.75A.2023

Do  Zamawiającego  wpłynęły  następujące  pytania:

PYTANIE   1
Czy Zamawiający zgadza się podawać dodatkowo w każdym zamówieniu lub informacji o pobraniu numer katalogowy zamawianych wyrobów, numer umowy zawartej pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym, na podstawie której Zamawiający składa zamówienie oraz adres poczty elektronicznej Zamawiającego służący do odbierania faktur elektronicznych? W przypadku uwzględnienia, prosimy o uzupełnienie wzoru umowy (załączonego do SWZ) zgodnie z art. 286 ust. 1 P.z.p., poprzez umieszczenie we wzorze postanowienia dotyczącego dodatkowych elementów podawanych w treści zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy. Wymienione w pytaniu informacje są z automatu uwzględniane na zamówieniu  generowanym z systemu informatycznego AMMS.
PYTANIE   2
Czy Zamawiający akceptuje stosowanie faktur elektronicznych zgodnie z art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 931)?​
Odpowiedź:
Zamawiający akceptuje
PYTANIE   3
 Pakiet 3, poz. 1. 
Czy Zamawiający dopuści ustnik endoskopowy z otworem centralnym o wymiarach 16x20mm, ze wstępnie założoną po jednej stronie gumką tekstylną. Nie zawiera lateksu. Pakowany pojedynczo, z oznaczeniem nr katalogowego, LOT, datą produkcji oraz danymi producenta?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego ze specyfikacją.

PYTANIE  4
 Pakiet 8, poz. 1. 
Czy Zamawiający dopuści endoskopową igłę do ostrzykiwania jednorazowego użytku;
średnica cewnika mniejsza od 2.8 mm, długość robocza większa lub równa 230 cm, średnica igły 21 G oraz 23G, głębokość nakłucia 4 mm lub 6mm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na rozwiązanie opisane w pytaniu. W załączeniu zmieniony załącznik 4.8 – dotyczy  pakietu  8, poz. 1.

PYTANIE  5
Prosimy o usunięcie wskazywanego zapisu, gdyż stanowi on rażące naruszenie równowagi stron umowy. W razie skorzystania przez Zamawiającego z wykonania zastępczego, Wykonawca ponosi dodatkowy koszt w postaci różnicy w cenie pomiędzy oferowanym produktem, a produktem zakupionym przez Zamawiającego u innego dostawcy. Ponadto, Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karami umownymi za zwłokę w dostawie w odniesieniu do czasu, gdy Zamawiający pozostawał bez produktu, pomimo złożonego zamówienia. Dodawanie kary umownej z tytułu samego faktu skorzystania z wykonania zastępczego jest nieuzasadnione. Po stronie Zamawiającego nie powstaje żadna dodatkowa szkoda, która wymagałaby rekompensaty w formie kary umownej. W związku z tym, prosimy o usunięcie z projektu umowy bez depozytu par. 5 ust. 1 lit. c) oraz z projektu umowy z depozytem odpowiednio lit. d) z par. 6 ust. 1.
Odpowiedź:
Zamawiają pozostawia zapis. Wprowadzenie kary umownej w przypadku wykonania zastępczego ma zapobiegać sytuacji w której Zamawiający musi poszukiwać dostawcy zastępczego bo z różnych przyczyn w interesie Wykonawcy może być dłuższe utrzymanie barku asortymentu i obligowanie Zamawiającego do poszukiwania alternatywnego dostawcy. Każda organizacja dostawy zastępczej stanowi istotne utrudnienie dla Zamawiającego i zaburza jego normalne funkcjonowanie. 
PYTANIE  6
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie zestawów z opaskami niebieskimi, przedostatnia  (sygnalizująca pozostanie ostatniej opaski)  w kolorze czarnym, zestaw zawiera 4, 6, 7 lub 9 opasek (do wyboru).
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk142549202]Zamawiający wyraża zgodę na rozwiązanie opisane w pytaniu. W załączeniu zmieniony załącznik 4.2 – dotyczy  pakietu 2, poz. 1.

PYTANIE  7
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie zestawów z opaskami niebieskimi, przedostatnia  (sygnalizująca pozostanie ostatniej opaski)  w kolorze czarnym, zestaw zawiera 4, 6 lub 7 opasek (do wyboru).
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na rozwiązanie opisane w pytaniu. W załączniku zmieniony załącznik 4.2 – dotyczy  pakietu  2, poz. 2.
PYTANIE  8
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie zestawów z opaskami niebieskimi, przedostatnia  (sygnalizująca pozostanie ostatniej opaski)  w kolorze czarnym, zestaw zawiera  6 lub 7 opasek (do wyboru).
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na rozwiązanie opisane w pytaniu. W załączniku zmieniony załącznik 4.2 – dotyczy  pakietu 2, poz. 3.
PYTANIE  9
Pakiet  3
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie ustników o średnicy                                               16 mm x 19 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego ze specyfikacją.
PYTANIE  10
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 10 (załącznik nr 6a) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Ilości podane w specyfikacji asortymentowo-cenowej są ilościami szacunkowymi określonymi na podstawie wartości kontraktów zawartych przez Zamawiającego na udzielanie świadczeń zdrowotnych z NFZ lub Ministerstwem Zdrowia. Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości, a także prawo do niewykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania. Zamawiający gwarantuje wykonanie zamówienia w zakresie nie mniejszym aniżeli 70 % wartości pierwotnej umowy, a w przypadku zastosowania § 8 ust. 4 lit. d) z odpowiednim przeliczeniem tej wartości.” 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE  11
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 12 (załącznik nr 6a) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„W przypadku niewykonania przez Wykonawcę dostawy zamówionych Wyrobów medycznych na zasadach i w terminie określonym w niniejszej umowie, Zamawiający ma prawo dokonać zakupu u innego dostawcy niedostarczonych w terminie wyrobów medycznych, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. W takim przypadku Wykonawca zobowiązany będzie do zwrotu Zamawiającemu kosztów poniesionych przez Zamawiającego w związku z zakupem wyrobów medycznych u podmiotu trzeciego, stanowiących różnicę pomiędzy ustaloną przez Strony ceną, a ceną zapłaconą podmiotowi trzeciemu. Skorzystanie z powyższego uprawnienia nie pozbawia Zamawiającego innych przewidzianych prawem albo zapisami niniejszej umowy roszczeń i praw.” 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE  12
Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 1 (załącznik nr 6a) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
Wykonawca gwarantuje w ciągu 5 dni roboczych od dnia podpisania umowy stworzenie u Zamawiającego - Pracownia Endoskopii depozytu, zawierającego asortyment w ilości określonej w załączniku 1.” 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na rozwiązanie opisane w pytaniu.

PYTANIE  13
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 2 (załącznik nr 6a) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Wykonawca w terminie 3 dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadną uzupełni braki ilościowe, wymieni wadliwe wyroby medyczne na wolne od wad lub na zgodne ze złożoną ofertą.” 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE 14
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1a, 1d (załącznik nr 6) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 1000 zł na 500 zł oraz odpowiednio z 2% na 1%?  
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE  15
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1e (załącznik nr 6a) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
[bookmark: _Hlk142549560]„w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto – w przypadku, gdy dojdzie do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym lub odstąpienia od umowy z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca.” 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE  16
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 2 (załącznik nr 6a) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Maksymalna łączna wysokość kar umownych, jakimi Zamawiający może obciążyć Wykonawcę na podstawie umowy nie może przekroczyć 20% wynagrodzenia brutto wskazanego w §4 ust.1.”              
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE  17
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 3 (załącznik nr 6a) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Dla skuteczności oświadczenia Zamawiającego o odstąpieniu lub o rozwiązaniu umowy wystarczające jest jego przesłanie na adres Wykonawcy wskazany w umowie. Rozwiązanie umowy następuje poprzez jednostronne oświadczenie woli Zamawiającego, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”  
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody


PYTANIE  18
Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 6a (załącznik nr 6a) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„zmiany stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego, wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto,”
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE  19
Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 11 (załącznik nr 6a) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Wykonawca nie może bez pisemnej zgody podmiotu tworzącego, właściwego dla Zamawiającego przenosić wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie ani rozporządzać nimi w jakiejkolwiek formie prawem przewidzianej. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić. W szczególności wierzytelność nie może być przedmiotem zabezpieczenia zobowiązań Wykonawcy. Wykonawca nie może również bez zgody Zamawiającego przyjąć poręczenia za jego zobowiązania ani udzielać pełnomocnictwa do dochodzenia wierzytelności objętych umową innemu podmiotowi niż kancelaria prowadzona przez radcę prawnego lub adwokata, powyższe obejmuje także zawarcie przez Wykonawcę umów o zarządzanie wierzytelnościami, umów forfaitingu lub factoringu oraz innych umów nienazwanych, w wyniku których nawet potencjalnie może dojść do przejścia wierzytelności na inny podmiot. W przypadku zawarcia z podmiotem trzecim umowy o zarządzanie wierzytelnościami lub innej podobnej umowy wszelkie płatności dokonywane będą wyłącznie na rachunek Wykonawcy. Naruszenie przedmiotowego zobowiązania traktowane będzie jako nienależyte wykonanie umowy i będzie stanowiło podstawę do rozwiązania z Wykonawcą umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia z winy Wykonawcy.”
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE  20
Dotyczy części nr 7, poz. 3 
Z uwagi na modyfikację produktu przez producenta, prosimy o dopuszczenie poszerzadeł w rozmiarach 6/4 F, 7/5 F, 8/5 F, 10/5 F lub 10/7 F zamiast 6/4 F, 7/5 F, 8/5/5 F, 10/5 F lub 10/7 F (zmiana dotyczy jednego rozmiaru tj. aktualnie dostępny jest 8/5 F zamiast 8,5/5 F). 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na rozwiązanie opisane w pytaniu. W załączeniu zmieniony załącznik 4.7 – dotyczy  pakietu 7, poz. 3.

PYTANIE   21
Dotyczy części nr 7, poz. 4 
Z uwagi na modyfikację produktu przez producenta, prosimy o dopuszczenie popychaczy w rozmiarach 5 F, 7 F, 8.5, 10 lub 11.5 F zamiast 5 F, 7 F, 8.5, 10 lub 12 F (zmiana dotyczy jednego rozmiaru tj. aktualnie dostępny jest 11.5 F zamiast 12 F). 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na rozwiązanie opisane w pytaniu. W załączeniu zmieniony załącznik 4.7 – dotyczy pakietu  7, poz. 4.

PYTANIE  22
Dotyczy części nr 7, poz. 7 
Z uwagi na modyfikację produktu przez producenta, prosimy o dopuszczenie zestawów wprowadzających (do stentów do tamowania krwawień) o śr. 9,4 mm i długości 60 cm zamiast o śr. 9,4 mm i długości 64 cm.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na rozwiązanie opisane w pytaniu. W załączeniu zmieniony załącznik 4.7 – dotyczy  pakietu 7, poz. 7.

PYTANIE  23
Pakiet nr 3, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści ustnik endoskopowy o parametrach:
• Ustnik endoskopowy jednorazowego użytku z opaską mocującą (silikonową) nie
zawierającą lateksu
• Opaska mocująca do samodzielnego założenia
• Możliwość dopasowania długości do pacjenta
• Wykonany z polietylenu wolny od DEHP
• Otwory w gumce co ok. 35 mm pozwalające na poprawne mocowanie ustnika
• Wymiar otworu głównego 21 x26,5 mm
• Pakowany indywidualnie
• Na opakowaniu oznaczenie numeru katalogowego, LOT, daty produkcji, daty ważności
oraz danymi producenta
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego ze specyfikacją.
PYTANIE  24
Pakiet nr 3, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści ustnik endoskopowy o parametrach:
• Ustnik endoskopowy jednorazowego użytku z opaską mocującą (silikonową) nie
zawierającą lateksu
• Opaska mocująca do samodzielnego założenia
• Możliwość dopasowania długości do pacjenta
· Wykonany z polietylenu wolny od DEHP
• Otwory w gumce co ok. 35 mm pozwalające na poprawne mocowanie ustnika
• Wymiar otworu głównego 21 x26,5 mm
• Pakowany indywidualnie
• Na opakowaniu oznaczenie numeru katalogowego, LOT, daty produkcji, daty ważności
oraz danymi producenta

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego ze specyfikacją.
PYTANIE  25
dotyczy wzoru umowy z depozytem zał 6a Par. 2 ust. 11 i wzoru umowy bez depozytu zał. 6 par. 2 ust. 12 
Prosimy o doprecyzowanie zapisu poprzez wskazanie sytuacji, w których Zamawiający będzie chciał dokonać zwrotu. 
Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia zapisy w/wym paragrafów umów  bez zmian

PYTANIE  26
 dotyczy wzoru umowy z depozytem zał 6a Par. 3 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu stworzenia depozytu do 10 dni 
roboczych? 
Odpowiedź:
 Zamawiający wyraża zgodę na  stworzenie depozytu w ciągu 5 dni roboczych od dnia podpisania umowy  - zgodnie  z odp. na pytanie nr 12

PYTANIE  27
dotyczy wzoru umowy z depozytem zał 6a Par. 6 ust. 1a 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary do 500,00 zł? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE  28
 dotyczy wzoru umowy z depozytem zał 6a Par. 6 ust. 2 i wzoru umowy bez depozytu zał.6 par. 5 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna wysokość kar umownych nie mogła przekroczyć 20% wynagrodzenia brutto wskazanego w §4 ust.1?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody
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